Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete do Prefeito

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU,  25 DE ABRIL DE 2024 EDIÇÃO Nº 628

P
ág

in
a1

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

GABINETE DO PREFEITO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

CHAMADA PÚBLICA N.º 004/2023

(AVISO DE ALTERAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU, PESSOA JURÍDICA

DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, ATRAVÉS DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, TORNA PÚBLICO PARA TODOS OS

INTERESSADOS QUE FOI NECESSÁRIO REALIZAR ALTERAÇÃO

NO EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2024,  NO ITEM 09.02
– DOCUMENTAÇÃO RELATIVA À QUALIFICAÇÃO TÉCNICA,

PARA MELHOR ADEQUAÇÃO TECNICA  CUJO EDITAL

ATUALIZADO ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NO PORTAL DO
MUNICÍPIO ESTARÁ DISPONÍVEL

HTTPS://WWW.PITIMBU.PB.GOV.BR/PORTAL/TRANSPARENCI

A-FISCAL.

PITIMBU/PB 25, ABRIL DE 2024.

GEÓRGIA SILVA BEZERRA DE MENEZES

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

GESTOR

-------------- FIM DA EDIÇÃO --------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Adelma Cristovam dos Passos

Prefeita Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho

Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ

08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO

MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002

(Distribuição Gratuit